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Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Albin Fatmir Berisha
Arnisa Gazmend Gashi
Art Labinot Mérkoja
Kaltrina Mark Gjokaj
Qendresa Muhamet Salihu
Vlera Lumni Kryeziu

Yllka Avni Halili

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

2021/2022 - Afati i Shtatorit
Mexhit Shagqiri

Sociologjia e sé drejtés

Regjistri ID
210401100164
210401100031
200401100496
210401100569
210401100720
210401100611
210401100039
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